

Årsredovisning för  
**NC Assistans i Örebro AB**  
556917-9533  
Räkenskapsåret  
**2023-01-01 - 2023-12-31**

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	5

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för NC Assistans i Örebro AB, 556917-9533, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

NC Assistans i Örebro AB ("Bolaget") bedriver personlig assistans med huvudsakligt upptagningsområde kring Mälardalenregionen. Under det gångna året har bolaget erfarit fortsatt kundtapp och styrelsen har därför nödgats göra nödvändiga kostnadsbesparingar för att möta de kraftigt minskade intäkterna.

Bolaget har sitt säte i Örebro

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat väsentligt jmf med fg år vilket är en följd utav att personal slutat och kunder gått till konkurrenter.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Belopp i kr

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	5 157	37 983	63 032	51 058
Resultat efter finansiella poster	-596	-873	3 274	1 882
Soliditet %	71,1	34,9	26	18

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 589 712	-872 993
Balanseras i ny räkning		-872 933	872 993
Årets resultat			-596 131
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 716 779</b>	<b>-596 131</b>

### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Belopp i kr

Balanserat resultat	1 716 719
Årets resultat	-596 131
<b>Summa</b>	<b>1 120 588</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	1 120 588
Balanseras i ny räkning	-
<b>Summa</b>	<b>1 120 588</b>

## Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 157 303	37 982 505
Övriga rörelseintäkter		-	439 128
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 157 303</b>	<b>38 421 633</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-666	-27 860
Övriga externa kostnader		-323 539	-1 125 545
Personalkostnader	2	-5 301 025	-38 094 426
Övriga rörelsekostnader		-90 909	-
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 716 139</b>	<b>-39 247 831</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-558 836</b>	<b>-826 198</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 786	12 110
Räntekostnader och liknande resultatposter		-48 081	-58 905
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-37 295</b>	<b>-46 795</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-596 131</b>	<b>-872 993</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-596 131</b>	<b>-872 993</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-596 131</b>	<b>-872 993</b>

2024062508380

## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

-

-

Finansiella anläggningstillgångar

-

-

Summa finansiella anläggningstillgångar

-

-

Summa anläggningstillgångar

-

-

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

43 016

134 124

Övriga fordringar

160 276

979 752

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

158 095

1 616 042

Summa kortfristiga fordringar

361 387

2 729 918

Kassa och bank

Kassa och bank

1 284 157

2 337 742

Summa kassa och bank

1 284 157

2 337 742

Summa omsättningstillgångar

1 645 544

5 067 660

SUMMA TILLGÅNGAR

1 645 544

5 067 660

2024062508381

## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

##### Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 716 719

2 589 712

Årets resultat

-596 131

-872 993

##### Summa fritt eget kapital

1 120 588

1 716 719

#### Summa eget kapital

1 170 588

1 766 719

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

-

25 343

Skulder till koncernföretag

116 589

-

Övriga skulder

97 309

660 052

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

261 058

2 615 546

#### Summa kortfristiga skulder

474 956

3 300 941

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 645 544

5 067 660

2024062508382

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

*Soliditet= Justerat eget kapital / Totalt kapital*

Kommentarer: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4% av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	17	40

### Not 3 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	3 000 000	3 000 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>3 000 000</b>	<b>3 000 000</b>

## Underskrifter

Järfälla

\_\_\_\_\_  
Per Torstensson  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats

\_\_\_\_\_  
Sofia Gunnarsson  
Auktoriserad revisor



2024062508384

# Document history

COMPLETED BY ALL:  
19.06.2024 09:32

SENT BY OWNER:  
Marie-Louise Ebbvik • 18.06.2024 14:03

DOCUMENT ID:  
rkvqPx1LA

ENVELOPE ID:  
rkMBqPey8A-rkvqPx1LA

DOCUMENT NAME:  
Årsredovisning NC Assistans i Örebro AB 2023.pdf  
6 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION	TIMESTAMP (GMT)	METHOD	DETAILS
1. Per Håkan Torstensson per.torstensson@lavita.nu	Signed	19.06.2024 09:05	eID	Swedish BankID (DOB: 1964/02/05)
	Authenticated	19.06.2024 09:05	Low	IP: 83.241.203.46
2. Anna Sofia Gunnarsson sofia.gunnarsson@re-allians.se	Signed	19.06.2024 09:32	eID	Swedish BankID (DOB: 1968/04/12)
	Authenticated	19.06.2024 09:32	Low	IP: 90.129.206.153

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAES sealed

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i NC Assistans i Örebro AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

2024-06-20

Örebro 2024-06-20



Per Torstensson
